СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

девятой  сессии

14.12.2016                                                                                                                    № 54
с.Чаинка

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Чаинского сельсовета от 24.06.2016 № 42 « О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Совет депутатов Чаинского сельсовета  Купинского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением сессии Совета депутатов Чаинского сельсовета от 24.06.2016 № 42
1.1. пункт 6 исключить.

2.Специалисту администрации Бульба Е.Я. опубликовать  настоящее  решение в периодическом печатном  издании «Муниципальные  ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
	Глава Чаинского сельсовета
Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Н.Иванов